РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 41

22 сентября 2022 года                                                                          х. Гашун

О постановке на учет в муниципальную собственность
имущественную казну недвижимого имущества и

внесение его в реестр муниципального образования

«Северное сельское поселение»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании выписки из ЕГРН об объекте недвижимости от 20.09.2022г, руководствуясь подпунктом 11 пункта 2  статьи 32 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:
     1.Главному специалисту (гл.бухгалтеру) Администрации Северного сельского поселения принять к учету объект недвижимого имущества в состав муниципальной имущественной казны муниципального образования «Северное сельское поселение»:

- земельный участок: адрес Российская Федерация Ростовская область, муниципальный район Зимовниковский, сельское поселение Северное, х. Новорубашкин, ул. Новорубашкинская, земельный участок 5б; кадастровый

номер-61:13:0120401:387, площадь - 300 м2; кадастровая стоимость - 171 руб.
     2.Ведущему специалисту Администрации Северного сельского поселения внести в реестр муниципального образования «Северное сельское поселение» Зимовниковского района Ростовской области.

     3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
      Глава Администрации

      Северного сельского поселения                                        Л.А.Калиберда